[image: image1.jpg]

Тел./факс 25-61-06      E-mail: roostrcpi@yandex.ru

«26»   03   2015 й.

№221

«26»   03  2015 г.
Об итогах районного дистанционного конкурса
педагогического мастерства по применению ЭОР

в образовательном процессе «Формула будущего - 2015»

На основании годового плана № 558 от 03.10.2014 МУ Отдела образования Стерлитамакского района, в целях выявления, поддержки и поощрения, творчески работающих педагогов, повышения квалификации учителей – предметников, распространения педагогического опыта лучших учителей муниципального района Стерлитамакский район был проведен дистанционный конкур педагогического мастерства по применению ЭОР в образовательном процессе «Формула будущего - 2015».

В конкурсе участие приняло 48 учителей из 17 общеобразовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить итоги  районного дистанционного конкурса «Формула будущего - 2015» среди учителей района.

2. Наградить Дипломами отдела образования  победителей и призеров,  сертификатами - участников  (Приложение).
3. Итоги конкурса рассмотреть на заседании РМО, ШМО ОУ.
4. Приказ  довести до сведения образовательных учреждений. Указать руководителям образовательных учреждений, не участвовавших в конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора РЦПИ Жильникову В.Н.
Начальник отдела образования

Каримов Р.Ю.

Жильникова В.Н.
(3473) 25-74-16
Приложение

к приказу № 221
от «26»   03   2015 г.

Утверждаю

Начальник МУ Отдел образования

Стерлитамакского района

________________ Каримов Р.Ю.

Согласно решению жюри районного дистанционного конкурса  педагогического мастерства по применению ЭОР в образовательном процессе
«Формула будущего - 2015»

места распределились следующим образом:
Номинация «Начальное общее образование»

Призеры (Диплом):

- Габитова Г.Р. (МОБУ СОШ с. Буриказганово),

- Петрухина И.Д. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),
- Парамонова А.Ю. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка).
Участники (Сертификат Участника):

- Богданова И.В. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),
- Викторова И.А. (МОБУ СОШ с. Новое Барятино),

- Гизитдинова М.Х. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),
- Ибрагимова Р.Г. (МОБУ СОШ с. Буриказганово),
- Изделеева У.А. (МОБУ СОШ с. Васильевка),
- Ильина С.Е. (МОБУ СОШ с. Васильевка),
- Мурясова А.Н. (МОБУ СОШ с. Новое Барятино),
- Спевак Р.А. (МОБУ СОШ с. Талалаевка).
Номинация «Филология»

Призеры (Диплом):

- Каримова Р.З. (МОБУ СОШ с. Рощинский).
Участники (Сертификат Участника):

- Великая О.В. (МОБУ СОШ с. Тюрюшля),

- Кульмухаметова Г.К. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),

- Кинзягулова Ф.А. (МОБУ СОШ с. Николаевка),
- Музафарова Г.Г. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),

- Хасанова А.Ф. (МОБУ СОШ с. Новое Барятино).
Номинация «Математика и информатика»

Призеры (Диплом):

- Лебедева С.Ю. (МОБУ СОШ с. Новое Барятино),

- Щеколдина М.В. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка).
Участники (Сертификат Участника):

- Зайцева Г.В. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),

- Тимербаева Г.Г. (МОБУ СОШ с. Алатана),

- Ахмадуллина И.Ю. (МОБУ СОШ с. Васильевка),
- Хлескина В.В. (МОБУ СОШ с. Большой Куганак),

- Тимашева Т.Ф. (МОБУ СОШ с. Новое Барятино),
- Иркешева А.А. (МОБУ СОШ д. Максимовка),
- Сайфутдинова Л.Г. (МОБУ СОШ с. Верхние Услы),
- Михайлова Н.В. (МОБУ СОШ с. Талалаевка).
Номинация «Естественно-научные предметы»

Участники (Сертификат Участника):

- Пластовец В.Н. (МОБУ СОШ с. Тюрюшля),

- Ишемгулова Х.А. (МОБУ СОШ с. Новофедоровское),

- Павлова А.В. (МОБУ СОШ с. Октябрьское),
- Тявина Г.Д. (МОБУ СОШ с. Тюрюшля),

- Зорова И.С. (МОБУ СОШ с. Бельское).
Номинация «Обществоведческие дисциплины»
Призеры (Диплом):

- Санникова К.С. (МОБУ СОШ с. Новое Барятино),

Участники (Сертификат Участника):

- Федорова Н.К. (МОБУ СОШ с. Новофедоровское),

- Алексеев А.Л. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка).
Номинация «Внеклассное мероприятие»

Призеры (Диплом):

- Афанасьева О.А. (МОБУ СОШ с. Ишпарсово),

- Кинзягулова Ф.А. (филиал д. Преображеновка МОБУ СОШ с. Николаевка).
Участники (Сертификат Участника):

- Мухаметьянова Г.Р. (МОБУ СОШ с. Ишпарсово),

- Габбасова Р.Ш. (МОБУ СОШ с. Новое Барятино),

- Максютова М.Ю. (МОБУ СОШ с. Новофедоровское),
- Кочеткова Л.В. (МОБУ СОШ с. Новофедоровское),

- Козлова И.Р. (филиал д. Преображеновка МОБУ СОШ с. Николаевка).
Номинация «Сайт и учебно-методическое пособие»

Призеры (Диплом):

- Шарапова Г.Н. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),

- Урманцев А.М. (МОБУ СОШ с. Аючево).
Участники (Сертификат Участника):

- Степанова Г.Р. (МОБУ СОШ с. Новая Отрадовка),

- Попова Е.И. (МОБУ СОШ с. Октябрьское),

- Афанасьева О.А. (МОБУ СОШ с. Ишпарсово).
Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

453124, г. Стерлитамак,

ул. Карла Маркса, д. 124 А

башҡортостан республикаһы

стәрлетамаҡ районы

муниципаль район

хакимиәтенең

мәғариф бүлеге

муниципаль учреждениеһы

453124, Стәрлетамаҡ ҡалаһы,

Карл Маркс урамы, 124 А

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ